
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
12 грудня 2024 року                           селище Слобожанське                        № 231/р/п 

 

 

Про внесення змін до розпорядження 

селищного голови від 07.11.2024 року №211/р/п 

«Про внесення змін до розпорядження 

селищного голови від 18.09.2024 року №174/р/п 

«Про внесення змін до розпорядження 

селищного голови від 13.08.2024 року №152/р/п 

«Про внесення змін до розпорядження 

селищного голови від 11.07.2024 року №134/р/п 

«Про внесення змін до розпорядження 

селищного голови від 13.05.2024 року №108/р/п 

«Про внесення змін до розпорядження 

селищного голови від 12.03.2024 року №71/р/п 

«Про внесення змін до розпорядження 

селищного голови від 11.01.2024 року №09/р/п 

«Про затвердження паспорту  

бюджетної програми на 2024 рік» 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік» 

від 09.11.2023 року № 3460-IХ, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 

бюджетів та звітів про їх виконання затверджених наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 року № 836 (зі змінами та доповненнями) та рішення сесії селищної ради 

від 28.11.2024 року № 4089-41/VIII «Про внесення змін до рішення селищної ради від 

07.12.2023 № 3064-32/VIII «Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024 рік», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до розпорядження селищного голови від 07.11.2024 року №211/р/п                    

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 13.08.2024 року №152/р/п                      

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 13.08.2024 року №152/р/п                      

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 11.07.2024 року №134/р/п                      

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 13.05.2024 року №108/р/п                      

«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 12.03.2024 року №71/р/п                



«Про внесення змін до розпорядження селищного голови від 11.01.2024 року №09/р/п                

«Про затвердження паспорту бюджетної програми на 2024 рік», затвердивши паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради за КПКВК 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління», у новій 

редакції, що додається.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу планування,   

бухгалтерського обліку та звітності 

                                                                                                                    

______________ Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ  

«___»________2024 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів  

селищної ради 

_______________Світлана ВУСИК 

«___»________2024 

 



 

 

             


